[image: image002]

	Муниципальное образование сельское поселение  Перегребное

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	08
	г.

	№
	46

	с. Перегребное

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов поселения
 от 22.14.2007г. №44

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Перегребное, на основании Протеста прокуратуры Октябрьского района от 24.09.2008 г. № 1794/07 Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1.	Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное № 44 от
22.11.2007 г. «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц» следующие
изменения:
1.1 Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
«Уплата налога производится на основании налогового уведомления, направленного в срок до 1 августа налогового периода, равными долями не позднее 15 сентября и 15 ноября текущего года».
2. Настоящее Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения  Перегребное			                     О.Ю. Киселева

image1.jpeg